
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2024. gada 28. novembrī Nr. 12 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 28. novembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 28. novembrī plkst. 10:35 
 
Sēdē piedalās: 
15 deputāti    Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, Juris Grasmanis, 

Raivis Kalējs, Andris Jefimovs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Pelnēns, 
Jānis Veits, Aivars Priedols, Aivars Galeckis 

Pašvaldības darbinieki  Evija Farbotko, Gints Brumbergs, Una Ržepicka, 
 (klātienē)   Kintija Krauze, Ģirts Osis, Gunta Gulbe, Aiva 
     Kasparoviča, Diāna Grudule, Kaspars Dzenis, 
     Kristīne Feldmane, Dace Zukule, Uldis Vārna, 
     Marita Kurčanova, Inese Šmite, Sigita Benhena, 
     Kristīne Pastore, Santa Mikāle, Guntis Lazdups, 
     Mārtiņš Uztics, Madara Lagzdiņa 
Pašvaldības darbinieki  Agnija Pērkone, Guna Taujēna, Guntis Brūders, 
 (attālināti)   Ilva Jurkeviča, Inata Štāle, Madara Blūma, 
     Sniedze Ausmane, Uldis Pīlagers, Vija Jablonska, 
     Jolanta Berga, Dinija Feldmane, Ilze Lācīte, Anete 
     Kraule, Anna Vītola, Dace Priedīte, Arta Grudule, 
     Modrīte Vīksniņa, Amanda Bērziņa, Evija Šneidere, 
     Elza Fišmeistere, Gita Golubova, Iveta Ankevica, 
     Velta Feodorova 
 
Sēdē nepiedalās 4 deputāti: Andris Jankovskis (atvaļinājumā), Raimonds Reinis 

(komandējumā), Edgars Treimanis, Sandris Bēča. 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām 

2. Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē 

3. Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4. Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

5. Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

6. Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

7. Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

8. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

9. Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

10. Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

11. Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

12. Par noteikumu "Kārtība kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic nekustamā 
īpašuma nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu 

13. Par nekustamā īpašuma Lielā iela 54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 
m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

14. Par sadzīves atkritumu apglabāšanas līguma slēgšanu 

15. Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā 
“Līvas”, Sikšņi, Dunikas pagasts 

16. Par saistošo noteikumu "Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ 
izdošanu 

17. Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” 
iesniegšanu un īstenošanu 

18. Par projekta “Velo aktīvs” iesniegšanu un īstenošanu 

19. Par projekta “Zināšanu terase” iesniegšanu un īstenošanu 

20. Par projekta "Soli tuvāk piekrastei!" iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona 
partnerība” EJZAF projektu konkursā 

21. Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu 

22. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes Livonijas ordeņa pils 
steidzamie glābšanas darbi" īstenošanai 

23. Par projekta “Atvērtais muzeja krājums Aizputes novadpētniecības muzejā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

24. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 

25. Par projekta "Infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības atbalstam Liepājas 
funkcionālajā teritorijā, Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu 

26. Par projekta "Tirgus laukumu izveide Pāvilostā un Rucavā" iesniegšanu un 
īstenošanu 

27. Par projekta "Aizputes vides stāsti" iesniegšanu un īstenošanu 

28. Par projekta "Durbes stadiona atjaunošanas 2.kārta" iesniegšanu un īstenošanu 

29. Par nekustamā īpašuma ‘’Akmeņkalni’’-2, Nīcas pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma "Veselība", Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma “Pelēči”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē 

32. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr. 599 “Par 
zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 5, 
Bunka, Bunkas pagasts” atcelšanu un vienošanās anulēšanu 

33. Par zemes vienības “Vizbuļi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

34. Par zemes vienības “Maķi”, Vecpils pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

35. Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
6442 002 0088 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

36. Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64880050121 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

37. Par zemes vienības “Māzeri”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

38. Par nekustamā īpašuma “Lauri Emīli”, Embūtes pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

39. Par nekustamā īpašuma “Seržanti Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

40. Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

41. Par nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

42. Par zemes vienības “Eglaines”, Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

43. Par zemes vienības “Eglītes”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

44. Par grozījumiem 2019. gada 9.maija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676 

45. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. Ķiršu 
iela 5, Ječi, Dunikas pagasts 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

46. Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 35, Šķēde, 
Medzes pagasts 

47. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-
1, Dunalkas pagasts 

48. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-
2, Dunalkas pagasts 

49. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, 
Apriķi, Lažas pagasts 

50. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 
65-4, Durbe 

51. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-
1, Vaiņodes pagasts 

52. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-
2, Vaiņodes pagasts 

53. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”- 
6, Vaiņodes pagasts 

54. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 
3A-8, Kalēti, Kalētu pagasts 

55. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

56. Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

57. Par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

58. Par ēkas daļas nekustamajā īpašumā Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0179 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

59. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, Bārtas 
pagasts 

60. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Kalvenes iela 82, 
Aizputē 

61. Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdes 2024. gada 
28. marta lēmumā Nr.310 “Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam Lielā iela 86, Grobiņa” 

62. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku sporta klubs "Vaiņode"", 
Vaiņodes pagastā 

63. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes 
vienībā Dunikas pagastā 

64. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils pagastā 

65. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "Silaziedi", Embūtes pagastā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

66. Par nolietoto transporta līdzekļu apstrādes (demontāžas) punkta, nolietotu 
transportlīdzekļu savākšanas punkta un lietotu rezerves daļu tirdzniecības punkta 
izvietošanu objektā Liepu iela 10, Robežnieki, Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes 
novadā 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus izskatāmo 
jautājumu "Par projekta “Hidroskops” iesniegšanu dalībai 
projektu konkursā". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 
Sēdes vadītājs Aivars Priedols ierosina sēdes darba kārtībā iekļaut papildus izskatāmo 

jautājumu "Par dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni 
sistēmas attīstība pašvaldībās””. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

1.§ 
Par vēlēšanu iecirkņu saraksta precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par vēlēšanu iecirkņu saraksta 
precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 915 "Par vēlēšanu iecirkņu saraksta 
precizēšanu 2025.gada pašvaldību vēlēšanām" 

 
2.§ 

Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Zaķu iela 4, 
Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 916 "Par nekustamā īpašuma Zaķu iela 
4, Durbe, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
3.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pie Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pie Violas 
96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 917 "Par nekustamā īpašuma “Pie 
Violas 96”, Ječi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
4.§ 

Par nekustamā īpašuma Atmodas iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 918 "Par nekustamā īpašuma Atmodas 
iela 6-10, Aizpute, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
5.§ 

Par nekustamā īpašuma “Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Internāts”, 
Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 919 "Par nekustamā īpašuma 
“Internāts”, Rāva, Dunalkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6.§ 
Par nekustamā īpašuma Meža iela 3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu 

atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Meža iela 3-
8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 920 "Par nekustamā īpašuma Meža iela 
3-8, Gramzda, Gramzdas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
7.§ 

Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 
2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 921 "Par nekustamā īpašuma Ceriņu iela 
2A, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē" 

 
8.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Brūzis”-12, 
Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 922 "Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
12, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Brūzis”-4, 
Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 923 "Par nekustamā īpašuma “Brūzis”-
4, Kalēti, Kalētu pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē" 

 
10.§ 

Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
otrajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Gailīši”-4, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 924 "Par nekustamā īpašuma “Gailīši”-
4, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Attāli”, Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Attāli”, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 925 "Par nekustamā īpašuma “Attāli”, 
Virgas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
12.§ 

Par noteikumu "Kārtība kādā Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic 
nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par noteikumu "Kārtība kādā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic nekustamā īpašuma 
nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 926 "Par noteikumu "Kārtība kādā 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība veic nekustamā 
īpašuma nodokļa administrēšanu" apstiprināšanu" 

 
13.§ 

Par nekustamā īpašuma Lielā iela 54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 
9,42 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Lielā iela 
54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  
10 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Laila Roga, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Inga Ratniece, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ; Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 927 "Par nekustamā īpašuma Lielā iela 
54, Grobiņa, nedzīvojamās telpas Nr.8 daļas 9,42 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu" 

 
14.§ 

Par sadzīves atkritumu apglabāšanas līguma slēgšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par sadzīves atkritumu 
apglabāšanas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 928 "Par sadzīves atkritumu 
apglabāšanas līguma slēgšanu" 

 
15.§ 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā 
“Līvas”, Sikšņi, Dunikas pagasts 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā “Līvas”, Sikšņi, 
Dunikas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 929 "Par nedzīvojamo telpu nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā nekustamajā īpašumā “Līvas”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

16.§ 
Par saistošo noteikumu "Grozījumi Dienvidkurzemes novada pašvaldības 

2021.gada 30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma 
nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 

piemērošanu’’ izdošanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu "Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 30.septembra 
saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā īpašuma nodokļa 
aprēķināšanu un nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu 
piemērošanu’’ izdošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 930 "Par saistošo noteikumu "Grozījumi 
Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2021.gada 
30.septembra saistošajos noteikumos Nr.12 “Par nekustamā 
īpašuma nodokļa aprēķināšanu un nekustamā īpašuma 
nodokļa atvieglojumu piemērošanu’’ izdošanu" 

 

Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
17.§ 

Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” 
iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par projekta “Pilsētvides zili-zaļā 
infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” iesniegšanu un 
īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 931 "Par projekta “Pilsētvides zili-zaļā 
infrastruktūra bioloģiskai daudzveidībai” iesniegšanu un 
īstenošanu" 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

18.§ 
Par projekta “Velo aktīvs” iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs, Una 
Ržepicka: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Velo aktīvs” 
iesniegšanu un īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 932 "Par projekta “Velo aktīvs” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
19.§ 

Par projekta “Zināšanu terase” iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs, Una 
Ržepicka: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Zināšanu terase” 
iesniegšanu un īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 933 "Par projekta “Zināšanu terase” 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
20.§ 

Par projekta "Soli tuvāk piekrastei!" iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona 
partnerība” EJZAF projektu konkursā 

Ziņo Andris 
Jefimovs, Una 
Ržepicka: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Soli tuvāk piekrastei!" 
iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” EJZAF 
projektu konkursā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 934 "Par projekta "Soli tuvāk 
piekrastei!" iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona 
partnerība” EJZAF projektu konkursā" 

 
21.§ 

Par projekta “Koncertdārza “Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs, Una 
Ržepicka: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Koncertdārza 
“Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 935 "Par projekta “Koncertdārza 
“Dzirnakmens” izveide Vaiņodē, Vaiņodes pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā” iesniegšanu un īstenošanu" 

 
22.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projekta "Aizputes Livonijas ordeņa pils 
steidzamie glābšanas darbi" īstenošanai 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par līdzfinansējuma nodrošināšanu 
projekta "Aizputes Livonijas ordeņa pils steidzamie glābšanas 
darbi" īstenošanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 936 "Par līdzfinansējuma 
nodrošināšanu projekta "Aizputes Livonijas ordeņa pils 
steidzamie glābšanas darbi" īstenošanai" 

 
23.§ 

Par projekta “Atvērtais muzeja krājums Aizputes novadpētniecības muzejā” 
iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta “Atvērtais muzeja 
krājums Aizputes novadpētniecības muzejā” iesniegšanu un 
īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 937 "Par projekta “Atvērtais muzeja 
krājums Aizputes novadpētniecības muzejā” iesniegšanu un 
īstenošanu" 

 
24.§ 

Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 2023. gada 28. 
decembra lēmumā Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 

invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes novadā” 
pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā” 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 
Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar invaliditāti 
mājokļu vides pieejamības nodrošināšana Dienvidkurzemes 
novadā” pieteikuma iesniegšanu Atveseļošanās fondā”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 938 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes 2023. gada 28. decembra lēmumā 
Nr.1188 “Par projekta “Atbalsta pasākumu cilvēkiem ar 
invaliditāti mājokļu vides pieejamības nodrošināšana 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Dienvidkurzemes novadā” pieteikuma iesniegšanu 
Atveseļošanās fondā”" 

 
25.§ 

Par projekta "Infrastruktūras izveide uzņēmējdarbības atbalstam Liepājas 
funkcionālajā teritorijā, Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Infrastruktūras izveide 
uzņēmējdarbības atbalstam Liepājas funkcionālajā teritorijā, 
Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 939 "Par projekta "Infrastruktūras 
izveide uzņēmējdarbības atbalstam Liepājas funkcionālajā 
teritorijā, Dienvidkurzemes novadā" iesniegšanu un 
īstenošanu" 

 
26.§ 

Par projekta "Tirgus laukumu izveide Pāvilostā un Rucavā" iesniegšanu un 
īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Tirgus laukumu izveide 
Pāvilostā un Rucavā" iesniegšanu un īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 940 "Par projekta "Tirgus laukumu 
izveide Pāvilostā un Rucavā" iesniegšanu un īstenošanu" 

 
27.§ 

Par projekta "Aizputes vides stāsti" iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Aizputes vides stāsti" 
iesniegšanu un īstenošanu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 941 "Par projekta "Aizputes vides stāsti" 
iesniegšanu un īstenošanu" 

 
28.§ 

Par projekta "Durbes stadiona atjaunošanas 2.kārta" iesniegšanu un īstenošanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par projekta "Durbes stadiona 
atjaunošanas 2.kārta" iesniegšanu un īstenošanu. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāte Laila Roga, deputāts 
Gundars Sisenis, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts Linards 
Tiļugs. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča priekšlikumu 
"Ierosina atbalstīt 2.scenāriju". 

  

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 
Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu ar atbalstīto 

priekšlikumu. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 942 "Par projekta 
"Durbes stadiona atjaunošanas 2.kārta" iesniegšanu un 
īstenošanu" 

 

Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

Aivars Priedols: izsakās par balsošanas motīvu. 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Akmeņkalni’’-2, Nīcas pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
‘’Akmeņkalni’’-2, Nīcas pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 943 "Par nekustamā īpašuma 
‘’Akmeņkalni’’-2, Nīcas pagastā nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma "Veselība", Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Veselība", 
Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 944 "Par nekustamā īpašuma 
"Veselība", Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pelēči”, Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Pelēči”, 
Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 945 "Par nekustamā īpašuma “Pelēči”, 
Aizputes pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
32.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr. 599 
“Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Spīdolas”- 5, Bunka, Bunkas pagasts” atcelšanu un vienošanās anulēšanu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr. 599 “Par zemes 
vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 5, Bunka, Bunkas pagasts” atcelšanu un vienošanās 
anulēšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 946 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības domes 29.06.2023. lēmuma Nr. 599 “Par zemes 
vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Spīdolas”- 5, Bunka, Bunkas pagasts” atcelšanu un 
vienošanās anulēšanu" 

 
33.§ 

Par zemes vienības “Vizbuļi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vizbuļi”, Vecpils 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 947 "Par zemes vienības “Vizbuļi”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
34.§ 

Par zemes vienības “Maķi”, Vecpils pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Maķi”, Vecpils 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 948 "Par zemes vienības “Maķi”, Vecpils 
pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
35.§ 

Par zemes vienības “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
6442 002 0088 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra apzīmējums 
6442 002 0088 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām, 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 949 "Par zemes vienības 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagasts, kadastra 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējums 6442 002 0088 daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
36.§ 

Par zemes vienības “Centrs 2”, Tadaiķu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 
64880050121 daļas iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centrs 2”, 
Tadaiķu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64880050121 daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Andrejs Radzevičs, Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 950 "Par zemes vienības “Centrs 2”, 
Tadaiķu pagasts, ar kadastra apzīmējumu 64880050121 daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
37.§ 

Par zemes vienības “Māzeri”, Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Māzeri”, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 951 "Par zemes vienības “Māzeri”, 
Tadaiķu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Lauri Emīli”, Embūtes pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Lauri 
Emīli”, Embūtes pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 952 "Par nekustamā īpašuma “Lauri 
Emīli”, Embūtes pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
valstij Zemkopības ministrijas personā" 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Seržanti Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts Par nekustamā īpašuma “Seržanti 
Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
valstij Zemkopības ministrijas personā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 953 "Par nekustamā īpašuma “Seržanti 
Kapraudas”, Vecpils pagastā, nodošanu īpašumā bez 
atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Mežmaļi 
Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības valstij 
Zemkopības ministrijas personā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 954 "Par nekustamā īpašuma “Mežmaļi 
Liestiņi”, Lažas pagastā, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
valstij Zemkopības ministrijas personā" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma “Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu īpašumā 
bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas personā. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.33 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.49 atsāk sēdi, aicinot balsot par 41.darba 
kārtības jautājumu. 

Deputāti Juris Grasmanis, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits pēc pārtraukuma 
vēl nav atgriezušies sēžu zālē. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 955 "Par nekustamā īpašuma 
“Palīgsaimniecības”, Aizputes pagastā, daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības valstij Zemkopības ministrijas 
personā" 

 
42.§ 

Par zemes vienības “Eglaines”, Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Eglaines”, 
Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 956 "Par zemes vienības “Eglaines”, 
Dunalkas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 

Deputāti Jānis Veits, Gundars Sisenis plkst.11.50 atgriežas sēžu zālē. 

 
43.§ 

Par zemes vienības “Eglītes”, Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Eglītes”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē. 

  

Deputāts Linards Tiļugs atgriežas sēžu zālē.  

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 957 "Par zemes vienības “Eglītes”, 
Dunalkas pagasts, nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 

Deputāts Juris Grasmanis atgriežas sēžu zālē. 

 
44.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 9.maija zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 9.maija 
zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 958 "Par grozījumiem 2019. gada 9.maija 
zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/676" 

 
45.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. 
Ķiršu iela 5, Ječi, Dunikas pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. Ķiršu iela 5, Ječi, 
Dunikas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 959 "Par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai nekustamo īpašumu 1. Ķiršu iela 5, 
Ječi, Dunikas pagasts" 

 
46.§ 

Par atļauju iegūt īpašumā un nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai 
personai nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 35, Šķēde, 

Medzes pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 
nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 35, 
Šķēde, Medzes pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 960 "Par atļauju iegūt īpašumā un 
nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai 
nekustamo īpašumu “Šķēde 2-17-35”,Trīsdesmit piektā iela 
35, Šķēde, Medzes pagasts" 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja vietniekam 
tautsaimniecības jautājumos Aivaram Galeckim un atstāj sēžu zāli. 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 

“Upeskrasti”-1, Dunalkas pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-1, Dunalkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 961 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-1, 
Dunalkas pagasts" 

 
48.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim 
“Upeskrasti”-2, Dunalkas pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-2, Dunalkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 962 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Upeskrasti”-2, 
Dunalkas pagasts" 

 
49.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, 
Apriķi, Lažas pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, Apriķi, Lažas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 963 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Bērziņi”-4, 
Apriķi, Lažas pagasts" 

 
50.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 
65-4, Durbe 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 65-4, Durbe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns – tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 964 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Raiņa iela 65-4, 
Durbe" 

 
51.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 
9”-1, Vaiņodes pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-1, Vaiņodes 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 965 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-1, 
Vaiņodes pagasts" 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

52.§ 
Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 

9”-2, Vaiņodes pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-2, Vaiņodes 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 966 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”-2, 
Vaiņodes pagasts" 

 

Deputāts Sandris Bēča attālināti pievienojas domes sēdei. 

 
53.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 
9”- 6, Vaiņodes pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”- 6, Vaiņodes 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 967 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Auguste 9”- 6, 
Vaiņodes pagasts" 

 
54.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 
3A-8, Kalēti, Kalētu pagasts 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 3A-8, Kalēti, Kalētu 
pagasts. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 968 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim Liepu aleja 3A-8, 
Kalēti, Kalētu pagasts" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 6, 
Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 969 "Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 
6, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 1, 
Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 970 "Par nekustamā īpašuma "Salnāji" - 
1, Nīca, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, 
Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 971 "Par nekustamā īpašuma “Jasmīni”, 
Bārtas pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
58.§ 

Par ēkas daļas nekustamajā īpašumā Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra 
apzīmējumu 6405 010 0179 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 

Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai 

Ziņo Andris 
Jefimovs: 

sagatavots lēmuma projekts par ēkas daļas nekustamajā īpašumā 
Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra apzīmējumu 6405 010 0179 
001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūrai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 972 "Par ēkas daļas nekustamajā 
īpašumā Atmodas iela 22, Aizputē, ar kadastra apzīmējumu 
6405 010 0179 001, nodošanu bezatlīdzības lietošanā Latvijas 
Ģeotelpiskās informācijas aģentūrai" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Plkst.12.01 sēžu zālē atgriežas Aivars Priedols. 

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis nodod 
sēdes vadīšanu domes priekšsēdētājam Aivaram Priedolam. 

 
TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
59.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, 
Bārtas pagasts 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, Bārtas pagasts. 

Patricija Andersone: ierosina atlikt un atgriezt atpakaļ izskatīšanai Teritorijas attīstības 
komitejai. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: Priekšlikums pieņemts. 
 

 
60.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam Kalvenes iela 
82, Aizputē 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam Kalvenes iela 82, Aizputē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 973 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam Kalvenes iela 82, Aizputē" 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

61.§ 
Par grozījumiem Dienvidkurzemes novada pašvaldības domes sēdes 2024. gada 
28. marta lēmumā Nr.310 “Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 

īpašumam Lielā iela 86, Grobiņa” 

Ziņo Patricija 
Andersone: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes sēdes 2024. gada 28. marta lēmumā 
Nr.310 “Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam 
īpašumam Lielā iela 86, Grobiņa”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Inga Ratniece – likums “Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā”) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 974 "Par grozījumiem Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības domes sēdes 2024. gada 28. marta 
lēmumā Nr.310 “Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu 
nekustamam īpašumam Lielā iela 86, Grobiņa”" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
62.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Mednieku sporta klubs "Vaiņode"", 
Vaiņodes pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku sporta klubs "Vaiņode"", Vaiņodes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 975 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Mednieku sporta klubs "Vaiņode"", Vaiņodes 
pagastā" 

 
  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

63.§ 
Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes 

vienībā Dunikas pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes vienībā Dunikas 
pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 976 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes vienībā 
Dunikas pagastā" 

 
64.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils 
pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 977 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai "Vecpils mednieku kopa", Vecpils pagastā" 

 
65.§ 

Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "Silaziedi", Embūtes pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumā "Silaziedi", Embūtes pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 978 "Par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumā "Silaziedi", Embūtes pagastā" 

 
66.§ 

Par nolietoto transporta līdzekļu apstrādes (demontāžas) punkta, nolietotu 
transportlīdzekļu savākšanas punkta un lietotu rezerves daļu tirdzniecības punkta 

izvietošanu objektā Liepu iela 10, Robežnieki, Grobiņas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par nolietoto transporta līdzekļu 
apstrādes (demontāžas) punkta, nolietotu transportlīdzekļu 
savākšanas punkta un lietotu rezerves daļu tirdzniecības punkta 
izvietošanu objektā Liepu iela 10, Robežnieki, Grobiņas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 979 "Par nolietoto transporta līdzekļu 
apstrādes (demontāžas) punkta, nolietotu transportlīdzekļu 
savākšanas punkta un lietotu rezerves daļu tirdzniecības 
punkta izvietošanu objektā Liepu iela 10, Robežnieki, 
Grobiņas pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
PAPILDUS IZSKATĀMIE JAUTĀJUMI: 

 
67.§ 

Par projekta “Hidroskops” iesniegšanu dalībai projektu konkursā 

Ziņo Raivis Kalējs: sagatavots lēmuma projekts par projekta “Hidroskops” 
iesniegšanu dalībai projektu konkursā. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
16 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Radzevičs, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 980 "Par projekta “Hidroskops” 
iesniegšanu dalībai projektu konkursā" 

 
68.§ 

Par dalību projektā “Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās” 

Ziņo Raivis Kalējs: sagatavots lēmuma projekts par dalību projektā “Digitālā darba ar 
jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”. 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis, deputāts Raivis Kalējs, sēdes vadītājs 
Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Juris Grasmanis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Aivars Galeckis) 

NOLEMJ: 
Pieņemt ar labojumiem lēmumu Nr. 981 "Par dalību projektā 
“Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās”" 

 
 
Sēde slēgta plkst. 12:21 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 05.12.2024. 
 
Domes priekšsēdētāja vietnieks 
tautsaimniecības jautājumos Aivars Galeckis 
 03.12.2024. 
 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 03.12.2024. 


